
اسـتاندار: هـویت تـاریخی اسـتان
اردبیـل بـا برنـامه هـای فرهنگـی

ملموس معرفی شود
استاندار اردبیل با تأکید بر لزوم تعریف راهبردها و برنامههای فرهنگی استان برای سال

آینده گفت: معرفی هویت تاریخی استان اردبیل با اجرای برنامههای هنری و فرهنگی ملموس،

امکانپذیر است.

 سید حامد عاملی در شورای فرهنگ عمومی استان که با حضور آیتالله
سیدحسن عاملی، نماینده ولیفقیه در استان و جمعی از مسئولان برگزار
شد، بیان کرد: فعالسازی دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی استان اردبیل
مورد تأکید بوده و لازم است پیش از پایان سال جاری نسبت به
تصمیمگیری برای مشخص شدن برنامههای فرهنگی قابل اجرا در سال

آینده اقدام کنیم تا نتیجه موثری از طرحهای فرهنگی حاصل شود.

وی با تاکید بر لزوم احیای هویت فرهنگی اردبیل افزود: با توجه به
پیشرفتهای استان و سرمایههای مهم موجود، تاکنون آنگونه که باید
در خصوص هویتهای فرهنگی استان و داشتههای این حوزه، برندسازی و

تولید آثار و کالاهای فرهنگی انجام نشده است.

استاندار اردبیل تصریح کرد: استان اردبیل چهره ها و شخصیتهای در
حوزه فرهنگ دارد که صاحب آثاری قابل عرضه در سطح ملی و بینالمللی
هستند و لازم است با معرفی این سرمایهها و آثارشان، هویت فرهنگی

استان احیا و معرفی شود.

عاملی اظهار کرد: هویت تاریخی و مذهبی استان اردبیل از دوران
صفویه در ایجاد یکپارچگی در سطح کشور نقش داشته اما این هویت نیز
معرفی نشده که برای این امر باید با اقدامات و برنامههای هنری و
فرهنگی ملموس، نقش تاریخی و مذهبی اردبیل و جایگاه آن معرفی شود.

حمایت از تولید آثار مکتوب درباره دوران صفویه

وی ادامه داد: در جریان رویداد اردبیل ۲۰۲۳ -پایتخت گردشگری
کشورهای عضو اکو- ضروری است علاوه بر معرفی جایگاه اردبیل، از
ظرفیتهای این رویداد برای ارتقای زیرساختهای گردشگری استان بهره
برده و نیازمندیهای لازم برای پذیرش گردشگران خارجی را تأمین
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کنیم.

استاندار اردبیل گفت: توجه به تولید آثار مکتوب و تحقیقات در
خصوص دوران صفویه و تعیین چارچوب مشخص و عملیاتی برای این موضوع
ضروری است و اگر محققانی در این راستا مایل به فعالیت و تولید
آثار باشند، فراهم کردن نیازمندیها برای این اقدام فرهنگی به

راحتی قابل تأمین است.

عاملی افزود: تقویت برنامههای قرآنی، فرهنگسازی زندگی و نگرش
قرآنی در استان اردبیل، تدوین برنامههای فرهنگی و نشاطبخش در ماه
مبارک رمضان نیز مورد تأکید بوده که ورود حوزههای مرتبط برای

ارائه برنامه اجرایی در این راستا لازم است.

وی بیان کرد: با توجه به برگزاری کنگره بزرگداشت شهدای استان
اردبیل در سال آینده و اجرای برنامههای متعدد این کنگره از سوی
سپاه و سایر حوزهها، اجرای چند برنامه و اقدام شاخص در این خصوص
و بهرهمندی حداکثری از برگزاری کنگره بزرگداشت شهدای استان دارای

اهمیت است.


